
1 
 

Svět Tarani 

Tvá záležitost 

 

Tento dokument stanovuje přesné podmínky spolupráce („Pravidla“) se společností MAX TRADING 

s.r.o., se sídlem Podolská 103/126, 147 00 Praha 4 – Podolí, IČO: 25331922, DIČ: CZ25331922, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 170503 („MAX 

TRADING“ nebo „Dodavatel“). Upravuje zejména pravidla nákupu produktů Tarani a odměňování 

členů Světa Tarani („Člen“ nebo „Členové“) a také způsob zahájení obchodní spolupráce vč. jejího 

ukončení v rámci Světa Tarani.  

Nezapomeň, prosím, že v případě, že jsi Člen spotřebitel, uplatní se vedle těchto Pravidel také 

pravidla stanovená v obchodních podmínkách, které nalezneš https://eshop.tarani.cz/obchodni‐

podminky. 

 

Registrace 

1. Každou milovnici a milovníka Tarani zveme do Světa Tarani, ve kterém mu nabízíme určité 

výhody. 

 

2. Jako  Člen  Světa  Tarani  zahajuješ  spolupráci  se  společností  MAX  TRADING  vyplněním  a 

odesláním registračního  formuláře, a  to poté, co se seznámíš a bez výhrad budeš souhlasit 

s pravidly obsaženými v tomto dokumentu, tj.  Pravidly věrnostního klubu Svět Tarani. 

 

3. Registrace  je velmi  jednoduchá. Registrační  formulář najdeš na webových  stránkách Tarani 

www.tarani.cz/svet‐tarani.  Můžeš  se  registrovat  sám  a  v případě,  že  vyplníš  ID  Člena 

Registrátora, který Tě s Tarani seznámil, do pole „Registrátor ID“, zařadíš se do Skupiny tohoto 

Registrátora.  

 

4. Jako nově registrovaný Člen máš možnost dodatečně svého Registrátora v ochranné lhůtě 30 

dní ode dne odeslání registračního formuláře doplnit, stačí, když pošleš na tarani@tarani.cz 

žádost o doplnění Registrátora, ve které uvedeš také příslušné ID Registrátora. 

 

5. Pro  změnu  již  zadaného  Registrátora  (uvedeného  v rámci  již  odeslaného  registračního 

formuláře)  je  nutné,  abys  ve  výše  uvedené ochranné  lhůtě  poslal  e‐mail  na  adresu 

tarani@tarani.cz s žádostí o přeregistraci, která bude obsahovat: 

 

a. Souhlas současného Registrátora, který Tě s produkty Tarani seznámil. 

b. Souhlas nového Registrátora. 

 

Výše  uvedené  souhlasy  Registrátorů  by  měly  být  k e‐mailu  připojeny  jako  dokumenty 

(soubory),  ve  kterých  bude  uvedeno  např.  následující  znění  souhlasu:  „Souhlasím 

s přeregistrací Člena [jméno a příjmení], dat. nar. [●], bytem [●], který se zaregistroval  jako 

Člen  Světa  Tarani  dne  [●],  na  jiného  Registrátora“  a  které  budou  podepsané  ze  strany 

současného a nového Registrátora. 

 



2 
 

6. Registrace vyžaduje autorizaci z naší strany, tzn., jak Ti registraci schválíme, přijde Ti do Tvé e‐

mailové schránky: 

 

a. potvrzení o registraci, 

b. přístup na eshop.tarani.cz, kde můžeš nakupovat za velkoobchodní ceny,  

c. přístup do informačního portálu Světa Tarani. 

 

7. Tvoje registrace není podmíněna žádnou objednávkou. 

 

8. V souvislosti s registrací a zpracováním osobních údajů nalezneš bližší  informace v zásadách 
zpracování, jež jsou dostupné https://eshop.tarani.cz/podminky‐ochrany‐osobnich‐udaju.   
 

Nákupní ceny a Slevy ve Světě Tarani  

 

1. Jako Člen Světa Tarani nakupuješ produkty Světa Tarani za velkoobchodní cenu, na kterou Ti 

vznikl nárok registrací do Světa Tarani. Velkoobchodní ceník i maloobchodní ceník (společně 

Katalogový ceník) najdeš na  informačním portále, ale  i při přihlášení na eshop.tarani.cz, kde 

nakupuješ. Velkoobchodní ceník je oproti maloobchodnímu ceníku o 20 % výhodnější, a to Tě 

určitě zajímá. 

 

2. Registrací nevzniká žádný automatický nárok na poskytnutí věrnostní slevy z velkoobchodní 

ceny  a  začínáš  nakupovat  na  pozici  Tarani  Nulka  s ceníkem  VC0  (Velkoobchodní  cena 

s nulovou slevou). To se ale může změnit. 

 

3. Pokud sis Tarani produkty zamiloval/a, můžeš jednoduše dosáhnout na úroveň Tarani Třicítky 

– VC30 (Velkoobchodní ceník s 30% slevou), ve které Ti poskytneme na Produkty Světa Tarani 

30%  stálou  slevu  z VC0, ať  z nich máš  radost, víc  jich vyzkoušíš a nemusíš  s nimi  šetřit, ale 

každodenně je používat, abys viděl/a výsledek. 

 

4. Na úroveň VC30 dosáhneš a tuto 30% slevu Ti poskytneme při odběru Svět Tarani produktů 

v hodnotě 11.000 Kč ve VC0. Hned na tuto objednávku dostaneš svou 30% slevu, tzn. zaplatíš 

jen 7.700 Kč. 

 

5. Tuto objednávku si můžeš rozdělit na více dílčích objednávek a pokud splníš  limit 11.000 Kč 

ve VC0 během 30 dnů, svou 30% slevu dostaneš na další objednávku. 

 

6. Tuto  slevu máš  zaručenou a  stálou na  jakoukoliv objednávku Svět Tarani produktů, pokud 

dodržíš minimální aktivitu jedné uskutečněné objednávky každý kalendářní rok bez limitu na 

výši objednávky. Ale pokud sis Tarani zamilovala, toto pravidlo Tě vůbec nemůže omezit. 

 

7. Pokud jsi kandidátka na úroveň Tarani Čtyřicítky – VC40 (Velkoobchodní ceník s 40% slevou), 

tzn. že máš třeba kosmetický salón, masérskou nebo fyzioterapeutickou praxi nebo jsi rozená 

obchodnice či poradkyně, můžeš získat 40% slevu z VC0. Ta má ovšem svá důslednější pravidla. 

 



3 
 

8. Na úroveň VC40  a na  40%  slevu dosáhneš  tehdy,  jestli  si objednáš  Produkty  Světa  Tarani 

v hodnotě 75.000 Kč ve VC0. Na  tuto objednávku  již dostaneš 40%  slevu,  tudíž  zaplatíš  jen 

45.000 Kč. 

 

9. Tuto objednávku si můžeš také rozložit do více dílčích objednávek. Stačí, když tento limit (tj. 

75.000 Kč ve VC0) splníš během 40 dnů a na další objednávku dostaneš již 40% slevu. 

 

10. Jelikož 40% sleva už je fakt něco, udržíš si ji jen v případě, že budeš s Tarani aktivní. Tzn. budeš 
s Produkty Světa Tarani pracovat a doporučovat tak, aby Tvůj minimální odběr Produktů Světa 

Tarani splňoval hodnotu 20.000 Kč ve VC0 (tj. 12.000 Kč ve VC40) za každý kalendářní měsíc. 

Což  je minimální hranice, která Ti nebude dělat žádné vrásky, pokud budeš Produkty Světa 

Tarani používat a doporučovat. 

 

11. Tento odběr můžeš splnit dvěma způsoby. Buď jako osobní odběr (např. pokud jsi kosmetička, 

masérka,  použiješ  Produkty  Světa  Tarani  jako materiál  na  Tarani  terapie)  nebo  kombinací 

osobního odběru a odběru přímo svých registrovaných Členů ve Skupině na úrovni VC0 v 1. 

linii,  které máš  přímo  pod  sebou  (např.  pokud  jsi  šikovná  obchodnice  nebo  poradkyně  a 

Produkty Světa Tarani doporučuješ a registruješ nové Členy.) 

 

12. Tyto  dva  způsoby můžeš  střídat.  Pokud  využiješ  kombinaci,  Tvůj  osobní  odběr musí  být 

v minimální hodnotě 4.200 Kč ve VC0 (tj. 2.520 Kč ve VC40) a odběr Tvých přímo registrovaných 

Členů na úrovni Tarani Nulka (ceník VC0) v 1. linii doplní minimální sumární hodnotou 9.480 Kč 

Tvou měsíční aktivitu. Pokud by Tvůj osobní odběr byl vyšší, potom samozřejmě odběr Tvých 

přímo registrovaných Členů na úrovni VC0 v 1. linii může být adekvátně nižší, a to tak, aby byl 

naplněn minimální odběr Produktů Světa Tarani za kalendářní měsíc dle výše uvedené hranice. 

 

13. Pokud nastane situace, že nebudeš již Tarani aktivní, nic se neděje. Za splnění podmínek bodu 

6. této kapitoly Ti zůstane 30% sleva, ať můžeš Produkty Světa Tarani používat dál pro svou 

potřebu. 

 

14. Ke  své  40%  slevě  se můžeš  vždy  vrátit,  stačí  opět  splnit minimální  objednávku  v hodnotě 

75.000 Kč v VC0 dle bodu 8. nebo 9. této kapitoly. 

 

15. Všechny částky obsažené v tomto dokumentu jsou s DPH. 

 

Shrnutí: Na Produkty Světa Tarani můžeš dostávat 30% nebo 40% slevu z VC0 podle toho,  jaký máš 

s Tarani záměr. 30 % Ti zůstane vždy, pokud si objednáš alespoň  jedenkrát za rok bez  limitu na výši 

objednávky. Na 40% slevu musíš být Tarani aktivní, jinak se zařadíš mezi Tarani třicítky. 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Sortiment Produktů Světa Tarani a Pravidla pro objednávání 

 

1. Tvou  velkou  výhodou  je  i  rozšířená  nabídka  sortimentu  značky  Tarani  ve  velkoobchodním 

ceníku. Pouze ten nabízí kompletní nabídku této značky a produkty označujeme jako Produkty 

Světa Tarani („Produkty“). Tyto Produkty nejsou v nabídce maloobchodního ceníku. Kompletní 

sortiment Produktů Světa Tarani najdeš pouze ve velkoobchodním ceníku (může jít například 

o novinky, limitované edice či speciální produkty.) 

 

2. Produkty  Světa  Tarani  si  můžeš  objednávat  přímo  na  eshop.tarani.cz.  Po  přihlášení  do 

eshop.tarani.cz dostaneš přístup ke svému velkoobchodnímu ceníku – VC0, VC30 nebo VC40. 

 

3. Dále můžeš  objednávat  prostřednictvím  emailu  tarani@tarani.cz  nebo  přes  objednávkové 

formuláře dostupné na  informačním portále, kdy takový objednávkový formulář stačí zaslat 

také na  tarani@tarani.cz. Pouze  takto uskutečněné objednávky  se  započítávají do hodnoty 

Tvého odběru. 

 

4. Tvoji  objednávku  zpracujeme  a  vyexpedujeme  zpravidla  do  3  pracovních  dnů  od  přijetí 

objednávky, pokud Tvá objednávka obsahuje Produkty Světa Tarani, které jsou skladem. Pokud 

Tvá objednávka obsahuje Produkty Světa Tarani, které nejsou zrovna  skladem, objednávku 

vyexpedujeme ihned, jakmile to bude možné a samozřejmě Tě o tomto budeme informovat. 

 

5. Poštovné a balné máš zdarma na své objednávky v hodnotě od 2.500 Kč ve VC0. 

 

6. Svou objednávku si můžeš nechat zaslat k sobě domů Českou poštou nebo kurýrní službou, do 

Balíkovny  České  pošty  nebo  si  ji můžeš  také  vyzvednout  osobně  v  provozovně  na  adrese 

Kollárova 528/1, 767 01 Kroměříž. 

 

Odměňovací provizní systém 

 

Provize z Tarani Nulek z Tvé Skupiny 

 

1. S Tarani nemusíš mít jen svou slevu, ale pokud budeš chtít, můžeš se zapojit i do odměňovacího 

systému a mít své oblíbené produkty zdarma nebo s větší slevou, a to díky provizi.  

 

2. Máš kamarády/ky, klienty/ky, kterým bys chtěla Tarani představit? Registruj je do své skupiny 

(„Skupina“) a staň se Registrátorem. Pokud  jsi však zatím  také  registrovaný Člen na úrovni 

Tarani Nulka, nevzniká Ti nárok na jakoukoli provizi. 

 

3. Pokud jsi Tarani Třicítka, měj z objednávek svých registrovaných Členů 30 % provizi. Princip je 

jednoduchý. Vytvořte spolu registraci, uveďte Tvé  ID  jako Registrátora a kamarád/ka si pak 

může  nakoupit  ve  Světě Tarani  a  Ty  budeš  odměněn/a  provizí.  Jelikož  kamarád/ka  ještě 

nedosahuje na limit 30% slevy (je zatím Člen na úrovní VC0) a nevzniká mu/jí nárok na žádnou 

slevu,  těchto  30  %  vyplatíme  Tobě.  V tomto  případě  se  bude  jednat  o  tzv.  přímou  30% 

Meziúrovňovou provizi. 

 



5 
 

 

 

 

 

 

4. Pokud Tvůj registrovaný Člen na úrovni VC0 si zaregistruje dalšího Člena, vyplývá Ti z tohoto 

Člena nepřímá 30% Meziúrovňová provize. 

 

 

 

 

 

 

 

5. Pokud  Tě  odměňovací  systém  láká  a  chceš  doporučovat  Produkty  Světa  Tarani  dál,  pro 

vyplacení provize je nutné, abys v každém měsíci uskutečnil/a alespoň jednu objednávku bez 

ohledu na výši objednávky. Pro nás je to impuls, že jsi s Tarani aktivní a máš dle své zkušenosti 

co doporučit.  Pokud v daném měsíci objednávku neuděláš, nárok na vyplacení Meziúrovňové 

provize Ti zaniká a přenáší se na dalšího nejbližšího Člena nad Tebou v dané Skupině, který je 

nejméně na úrovni Tarani Třicítky. Pokud takový Člen není, Meziúrovňová provize se nevyplácí. 

Další měsíc Ti vzniká opět nárok na provizi a záleží na Tobě, jestli si splníš minimální měsíční 

aktivitu nebo provizi přenecháš. 

 

6. Pokud  jsi  již Tarani Čtyřicítka, dostaneš ze svých registrovaných Členů na úrovní VC0, kteří 

nemají nárok na slevu, přímou 40% Meziúrovňovou provizi.  

 

 

 

 

7. Pokud Tvůj registrovaný Člen na úrovni VC0 si zaregistruje dalšího Člena, vyplývá Ti z tohoto 

Člena nepřímá 40% Meziúrovňová provize. 

 

 

 

 

 

 

Tarani Čtyřicítka #2 

40 % sleva 

Přímá Meziúrovňová 

Provize 40 % z #4 Registrovaný člen #4 

0 % sleva 

Přímá Meziúrovňová 

provize 30 % z #3 

Tarani Třicítka #1 

30 % sleva 

Registrovaný člen #3  

0 % sleva 

Bez nároku na provizi 

Nepřímá Meziúrovňová 

provize 30 % z #7 

Přímá Meziúrovňová 

provize 30 % z #3 

Tarani Třicítka #1 

30 % sleva 

Registrovaný člen #3  

0 % sleva 

Registrovaný člen #7  

0 % sleva 



6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Pokud máš Tarani Třicítku v 1.  linii přímo pod  sebou a  tato Tvoje Tarani Třicítka má  svého 

registrovaného Člena na úrovni VC0, vzniká Ti nárok na nepřímou 10% Meziúrovňovou provizi. 

 

 

 

 

 

 

 

9. Jako Tarani Čtyřicítka máš nárok na vyplácení těchto Meziúrovňových provizí automaticky bez 

dalších podmínek. Stačí si plnit podmínku minimálního odběru pro 40% slevu 20.000 Kč v VC0 

(tj. 12.000 Kč ve VC40), buď jako osobní odběr nebo kombinovaný odběr dle kapitoly těchto 

Pravidel – Nákupní ceny a Slevy ve Světě Tarani.). 

 

10. Všechny typy (tj. přímá a nepřímá) Meziúrovňové provize se počítají z VC0 bez DPH. 

 

 

Provize z Tarani Třicítek z Tvé Skupiny 

 

 

1. Pokud jsi Tarani Třicítka a Tvůj registrovaný Člen v 1. linii na úrovni VC0 postoupí na úroveň 

VC30, tudíž se také stává Tarani Třicítkou, tak Meziúrovňovou provizi Ti Dodavatel nevyplatí, 

protože je rovna 0. 

 

2. Dodavatel Tě však jako Tarani Třicítku odmění Bonusovou provizí 5 % ze všech Tvých Tarani 

Třicítek v 1. linii jako odměnu za přivedení a povýšení Tvého registrovaného Člena na VC30 (tj. 

dostaneš 5 % za každého tohoto Člena). 

 

 

 

 

 

Bez nároku na provizi 
Nepřímá Meziúrovňová 

Provize 40 % z #8 

Tarani Čtyřicítka #2 

40 % sleva 

Přímá Meziúrovňová 

Provize 40 % z #4 Registrovaný člen #4  

0 % sleva 

Registrovaný člen #8  

0 % sleva 

Přímá Meziúrovňová 

Provize 10 % z #1 

Přímá Meziúrovňová 

Provize 30 % z #5 

Nepřímá Meziúrovňová 

Provize 10 % z #5 

Tarani Čtyřicítka #2 

40 % sleva 

Registrovaný člen #5  

0 % sleva 

Tarani Třicítka #1  

30 % sleva 



7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Pokud jsi Tarani Čtyřicítka a Tvůj registrovaný Člen v 1. linii na úrovni VC0 postoupí na úroveň 

VC30, tudíž se také stává Tarani Třicítkou, Tvá přímá Meziúrovňová provize je 10 %. 

 

 

 

 

 

 

4. 5 % Bonusové provize dostaneš jako Tarani Čtyřicítka ze všech Tarani Třicítek ve 2.  a vyšší linii 

VC30 ze své Skupiny, pokud jsi po své Tarani Třicítce první Tarani Čtyřicítka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Nárok na Bonusovou provizi máš v případě, pokud jako Tarani Třicítka splňuješ bod 5 u Kapitoly 

Provize z Tarani Nulek z Tvé Skupiny a jako Tarani Čtyřicítka bod 9 ze stejné Kapitoly. 

 

6. Bonusová provize se počítá z VC0 bez DPH. 

 

Provize z Tarani Čtyřicítek z Tvé Skupiny 

Povýšení na  

Tarani Třicítku 

Přímá Meziúrovňová 

Provize 10 % z #4 

Tarani Třicítka #4 

30 % sleva 

Tarani Čtyřicítka #2 

40 % sleva 

Registrovaný člen #4 

0 % sleva 

Bonusová  

provize 5 % z #6 

Přímá Meziúrovňová  

provize 10 % z #1 

Meziúrovňová Provize 0 % z #3 

Bonusová Provize 5 % z #3 

Tarani Třicítka #1 

30 % sleva 
Tarani Čtyřicítka #2 

40 % sleva 

Tarani Třicítka #3  

30 % sleva 

Meziúrovňová Provize 0 % z #6 

Bonusová Provize 5 % z #6 

Tarani Třicítka #6  

30 % sleva 

Bonusová  

provize 5 % z #3 

Povýšení na  

Tarani Třicítku 

Meziúrovňová Provize 0 % #3 

Bonusová Provize 5 % z #3 

Tarani Třicítka #1 

30 % sleva 

Registrovaný člen #3  

0 % sleva 

Tarani Třicítka #3  

30 % sleva 



8 
 

 

1. Pokud jsi Tarani Třicítka a Tvoje Tarani Třicítka v 1. linii postoupí na úroveň VC40, tudíž se také 

stává Tarani Čtyřicítkou, tak již nemáš nárok na Meziúrovňovou ani Bonusovou provizi.  

 

2. Nicméně  jsi  motivována  k tomu,  abys  také  povýšila  na  úroveň  VC40  a  stala  se  Tarani 

Čtyřicítkou.  

 

3. Tím Ti vznikne nárok na Hloubkovou provizi, která se počítá do 2. linie Tvých Tarani Čtyřicítek 

z jejich Skupiny.  

 

4. Pokud máš  Tarani  Čtyřicítku  pouze  v 1.  linii  a  nemáš  nad  sebou  žádnou  Tarani  Čtyřicítku, 

Hloubková provize se počítá jako 5 % měsíčního obratu objednávek Skupiny.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Pokud máš Tarani Čtyřicítky už  i do 2.  linie a máš  i Tarani Čtyřicítku nad sebou, Hloubková 

provize se počítá jako 3 % Skupinového obratu Tarani Čtyřicítky z 1. linie a 2 % Skupinového 

obratu Tarani Čtyřicítky z 2. linie (viz Tarani Čtyřicítka #4). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

+ 
Skupinový obrat 

podřízených linií 

Povýšení na  

Tarani Čtyřicítku 

Hloubková Provize pro #2 

5 % z #4 + Skupina 
Tarani Čtyřicítka #2 

40 % sleva 

Tarani Třicítka #4  

0 % sleva 

Tarani Čtyřicítka #4  

40 % sleva 

Hloubková Provize pro #4 

3 % z #9 + Skupina  

a 2 % z #10 + Skupina 

Hloubková Provize pro #2  

5 % z #4 + Skupina 

a 2 % z #9 + Skupina 

+ 

+ 

Tarani Čtyřicítka #2 

40 % sleva 

Tarani Čtyřicítka #4  

40 % sleva 

Tarani Čtyřicítka #9  

40 % sleva 

Skupinový obrat 

podřízených linií 

Skupinový obrat 

podřízených linií 

+ 
Tarani Čtyřicítka #10  

40 % sleva 

Skupinový obrat 

podřízených linií 

Hloubková Provize pro #9 

3 % z #10 + Skupina 



9 
 

6. Hloubková provize se počítá z VC40 bez DPH. 

 

Pravidla pro vyplácení všech typu provizí 

1. Tvá provize se může skládat max. ze tří (3) složek: 

 Přímé a Nepřímé Meziúrovňové provize 10 %, 30 % nebo 40 %, 

 Bonusová provize 5 %  

 Hloubkové provize 2 %, 3 % nebo 5 %. 

 

2. Tvá provize se načítá za celý kalendářní měsíc a vyplácí se následující měsíc k 30. dni na Tvůj 

účet.  Nebo  si  provizi  vybereš  jako  jednorázový  kredit  k příští  objednávce,  ve  které  bude 

započten oproti Tvým objednávkám.  

 

3. Kredit musí být vybrán v následujícím kalendářním měsíci, nepřevádí se do dalšího období. 

 

4. Kredit se může započíst do minimální měsíční aktivity pro Tarani Třicítky dle těchto Pravidel. 

 

5. Pro  Tarani  Čtyřicítky  se  kredit  také  může  započíst  do  minimálního  měsíčního  odběru 

s minimálním  doplatkem  2.500  Kč  ve  VC40.  To  znamená,  že  vzhledem  k tomu,  že  Tvůj 

minimální odběr Produktů Tarani Světa musí splňovat hodnotu 20.000 Kč ve VC0 (tj. 12.000 Kč 

ve VC40) za každý kalendářní měsíc, minimální doplatek v částce 2.500 Kč musí být formou 

osobního odběru Produktů Světa Tarani nebo kombinací osobního odběru a odběru přímo 

svých registrovaných Členů na úrovni VC0 v 1. linii, jak popisujeme výše. 

 

6. Abys  mohla  uplatnit  nárok  na  provizi  na  danou  objednávku,  musí  být  tato  objednávka 

zaznamenána  v systému,  tzn.  byla  pořízena  způsoby  uvedenými  dle  Kapitoly  Sortiment 

Produktů Světa Tarani a Pravidla pro objednávání. 

 

7. Do hodnoty objednávek Tvých Členů pro výpočet jakékoliv provize se nepočítají produkty Světa 

Tarani,  které  jsou  v aktuálním  měsíci  zařazené  do  Akčních  produktů,  doplňky,  reklamní 

předměty či tiskoviny.  

 

8. Minimální částka pro vyplacení provize na účet je 500 Kč. Při menší částce se uplatní formou 

kreditu v další objednávce. 

 

 

 

Výhody, akce na produkty aj. 

 

1. Jako  Člen Světa Tarani máš nárok na Akční produkty Světa Tarani a veškeré akce, které  se 

v rámci Světa Tarani vyhlásí. O akcích se dozvíš na našem informačním portále, našich sociální 

sítích či v zaslaných obchodních sděleních. 

 

2. Člen  Světa  Tarani  dosáhne  na  výhody,  které  koncový  zákazník  bez  Registrace  nebude mít 

k dispozici. 

 



10 
 

 

Buďme Fair play 

 

1. V dnešní  době  sociálních  sítí  a  online  světa  si můžeš  založit  svou  prezentaci  „Člena  Světa 
Tarani“ na  internetu vč. zveřejnění Produktů Světa Tarani, avšak hrej Fair play. Nenabízej a 
neprodávej produkty Tarani za vyšší než Maloobchodní cenu. 

 
2. Neuváděj kohokoli, kdo se chce zaregistrovat, v omyl  tvrzením, že pouze u Tebe získá větší 

slevu či obdobnou výhodu, kterou by u jiného Registrátora nenašel. 
 

3. Můžeš si udělat na Produkty Světa Tarani svou vlastní akci pro své zákazníky  třeba  formou 

dárků či je potěšit jinou odměnou. 

4. Můžeš vystavovat a následně prodávat Produkty Světa Tarani v rámci své provozovny pouze v 
případě,  že  Zboží  se  v  dané  provozovně  i  spotřebovává  (masérské,  fyzioterapeutické, 
kosmetické či kadeřnické služby apod.).  

 
5. Pokud máš obchůdek nebo prodejní síť a chtěla bys rozšířit svůj sortiment o Produkty Světa 

Tarani, musíš mít předchozí písemný souhlas od Dodavatele. 
 

6. O svou Skupinu se starej podle svého nejlepšího vědomí a svědomí. Nevybízej a nenuť nikoho 
k vytvoření objednávky podle Tvého zájmu a nepožaduj vytváření zásob.  
 

7. Každý Člen má právo si objednat jakékoli množství Produktů Světa Tarani a podle svého zájmu 
přímo u Dodavatele. 
 

8. Jako Člen odebíráš Produkty Světa Tarani pod svým jménem a na svou zodpovědnost a na své 
náklady je dále distribuuješ, a to v souladu s platnými právními předpisy.  
 

9. Pokud chceš odebírat Produkty Světa Tarani za jiného Člena, musíš mít jeho předchozí písemný 
souhlas.  

 
10. Jelikož se stáváš součástí Světa Tarani, používej značku Tarani s úctou a nepoškozuj žádným 

způsobem dobré jméno naší společnosti. Jakákoli lživá tvrzení a pomlouvání Dodavatele jsou 
nepřípustné. 
 

11. Jako Člen se zavazuješ dodržovat veškeré zákony a předpisy, které souvisí s Tvým členstvím ve 
Světě  Tarani.  Zároveň  se  zavazuješ,  že  se nebudeš podílet na  žádných  aktivitách,  které by 
mohly Dodavatele či jiného Člena poškodit. 
 

12. Dále se zavazuješ udržovat v tajnosti veškeré  informaci obchodní,  technické  či  jiné povahy, 
které  si  naše  společnost  odpovídajícím  způsobem  chrání  jako  obchodní  tajemství  a 
neposkytovat takové třetím osobám informace, jež by mohly poškozovat zájmy Dodavatele či 
jinak konkurenčně zvýhodňovat jiné subjekty.  
 

13. Veškeré informace o Tarani, které budeš šířit, musí být v souladu s filozofií a literaturou Tarani. 



11 
 

 

14. Dodavatel nenese  žádnou  zodpovědnost  za  škodu  vzniklou  v důsledku  špatné  interpretace 
informací ze strany Člena, vč. informací, které jsou uvedené na etiketách či obalech Produktů 
Světa  Tarani,  které  byly  záměrně  zkreslené  či  mylné  oproti  oficiálním  dokumentům 
Dodavatele.  
 

15. Veškerá  loga,  vzory,  materiály,  fotografie  a  označení  značky  Tarani  a  Světa  Tarani  jsou 
chráněny právy duševního vlastnictví (včetně ochranné známky a autorského práva) a nesmíš 
je používat či reprodukovat, ani částečně, bez písemného souhlasu Dodavatele. 
 

16. Dále nesmíš poskytovat žádné interview týkající se Dodavatele a značky Tarani žádným médiím 
(televize, rozhlas, tisk apod.) bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele. 

 
17. Jako Člen Světa Tarani máš právo obchodovat v kterékoli oblasti České republiky a Slovenska. 

Pokud bys  chtěl prodávat Produkty  Světa Tarani  i  v ostatních  zemích, musíš mít předchozí 
písemný  souhlas Dodavatele.  Pozor  na  to,  že  jako  prodávající,  který  vystupuje  v roli 
podnikatele, máš  vůči  zákazníkovi,  který  vystupuje  v roli  spotřebitele, povinnost dodržovat 
místní právní předpisy,  zejména  týkající  se ochrany  spotřebitele, a  tato pravidla  se nemusí 
shodovat s pravidly platnými v České republice. Veškerou odpovědnost za dodržování těchto 
právních předpisů v daném státě neseš Ty jako prodávající. 
 

18. Produkty Světa Tarani je zakázáno prodávat v jiných než originálních obalech či jakkoliv tyto 
originální obaly upravovat či jinak označovat. 
 

19. Žádný  Člen nemá právo opatřovat  jakékoliv předměty  logem  či  značkou Tarani  či  takovéto 
předměty vyrábět bez předchozího souhlasu Dodavatele. 
 

20. Dodavatel  má  právo  v odůvodněných  případech  zamítnout  (neschválit),  nebo  pozastavit 
jakoukoliv registraci či opětovně podanou registraci. Odůvodněnost tohoto jednání spočívá na 
vyhodnocení ze strany Dodavatele. 
 

21. O opětovnou registraci můžeš požádat až po uplynutí tří (3) kalendářních měsíců od zamítnutí 
(neschválení) registrace ve Světě Tarani (pokud se s Dodavatelem nedohodneš jinak). 
 

 

22. Neučiníš‐li alespoň jednu (1) objednávku za kalendářní rok, Tvé členství ve Světě Tarani zaniká 
(tj. registrace je zneplatněna.) 
 

23. Při registraci jsi povinen/na uvést pravdivé údaje o své osobě. 
 

24. Každý Člen Světa Tarani může mít pouze jednu (1) platnou registraci. Pokud Dodavatel zjistí, 
že se jakýkoli Člen zaregistroval vícekrát, je oprávněn vícenásobné registrace zrušit a ponechat 
pouze prvotně vytvořenou registraci. 
 



12 
 

25. Pokud  se  registruješ  jako  fyzická  osoba,  Členem  Světa  Tarani  se můžeš  stát  po  dovršení 
osmnácti (18) let. Pokud by ses chtěl registrovat po dovršení věku patnácti (15) let, musíš mít 
písemný souhlas svého zákonného zástupce. 
 

26. Pokud registruješ právnickou osobu, kromě údajů vztahující se k této právnické osobě musíš 
uvést jméno a příjmení zastupující osoby, která je oprávněna jejím jménem jednat. 
 

27. Dále  jako  Člen  bereš  na  vědomí,  že  se  nestáváš  zaměstnancem  Dodavatele.  Tudíž  nejsi 
oprávněn zastupovat Dodavatele či činit jakákoli rozhodnutí jeho jménem. Dodavatel nenese 
žádnou odpovědnost za porušení tohoto článku. 
 

28. Dodavatel  má  právo  jednostranně  měnit  ceny  a  sortiment  Produktů  Světa  Tarani  bez 
předchozího upozornění. Dodavatel neodpovídá za případné ztráty vzniklé v důsledku změny 
ceny, sortimentu či nedostupnosti Produktů Světa Tarani. 

 
29. Dodavatel  je oprávněn  započíst  si  svůj nárok na  zaplacení neuhrazené  faktury  Člena Světa 

Tarani  oproti  jeho  nároku  na  vyplacení  jakéhokoliv  typu  provize,  která má  být  uhrazena 
Dodavatelem.  
 

30. Dodavatel  si  vyhrazuje  právo  kdykoli  jednostranně  změnit  tato  Pravidla  Světa  Tarani. 
Informace o změně tohoto dokumentu bude vždy uvedena na informačním portálu. Ke každé 
změně  těchto  Pravidel  Světa  Tarani máš možnost  se  vyjádřit  a  případně  s touto  změnou 
nesouhlasit. Je však nutné, abys svůj případný nesouhlas Tarani sdělila nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy bude změna  tohoto dokumentu uvedena na  informačním portálu, o  čemž Tě 
budeme informovat. Pokud v této lhůtě Tarani neobdrží Tvůj nesouhlas, potom to bude brát 
tak, že s touto změnou souhlasíš. Pokud v této lhůtě 30 dnů se změnou vyjádříš svůj nesouhlas, 
potom Tvé členství zanikne, a to ke dni účinnosti nových (změněných) Pravidel Světa Tarani. 

 
31. Všechny  ostatní  otázky,  které  jsi  nenašla  upravené  v tomto  dokumentu  (např.  týkající  se 

reklamace  či  řešení  sporů),  najdeš  ve  obchodních  podmínkách 
https://eshop.tarani.cz/obchodni‐podminky. 
 

32. Člen Světa Tarani nesmí školit či jakkoliv jinak předávat know‐how Tarani Terapií bez certifikace 
a písemného souhlasu Dodavatele, že smí tuto školící činnost provozovat. Tarani Terapie jsou 
techniky sloužící k ošetření pleti i těla. 
 

 

 
Ukončení spolupráce 

 
 

1. Každý  Člen  ve  Světě  Tarani může  kdykoliv  svou  registraci  (členství)  zrušit,  a  to  písemným 
oznámením  doručeným  Dodavateli  buď  elektronickou  formou  na  tarani@tarani.cz  nebo 
písemnou formou zaslanou na adresu MAX TRADING s.r.o., Kollárova 528/1, 767 01 Kroměříž. 

2. Dodavatel  si  vyhrazuje  právo  v případech  porušování  těchto  Pravidel  okamžitě  ukončit 
(vypovědět)  či  pozastavit  členství  –  spolupráci. Ukončení  či  pozastavení  členství  je  účinné 
dnem,  ve  kterém byla  výpověď  či  pozastavení  členství doručeno  Členovi. Dodavatel může 



13 
 

(avšak  není  povinen)  na  žádost  Člena  rozhodnutí  o  pozastavení  členství  zrušit,  zejména 
v případě nápravy. 

3. Porušení Pravidel bude řešeno individuálně. Důvodem k okamžitému ukončení členství bude 
zejména to, že ani po výzvě nesjednal/a Člen nápravu a porušuje Pravidla i nadále. 

4. Dodavatel  si  vyhrazuje  právo,  v případě  opakovaného  podezření  na  nekalé  jednání  (např. 
opakované  odkládání  dodání  objednaných  Produktů  Světa  Tarani  či  opakované 
nevyzvednutí/nepřebrání zásilky s Produkty Světa Tarani), pozastavit Členovi možnost platby 
na dobírku a požadovat platbu předem. 

5. Dodavatel je oprávněn jednostranně bez udání důvodů ukončit (tj. vypovědět) členství Člena 
ve Světě Tarani s dvouměsíční výpovědní dobou, která začíná běžet ode dne následujícího po 
doručení výpovědi. 

6. V případě ukončení  členství,  resp.  spolupráce mezi Dodavatelem a  Členem  je  jeho Skupina 
automaticky  převedena  pod  jeho  Registrátora,  popřípadě  pod  aktivního  Člena,  který  je 
schopen zajistit kompletní péči o celou Skupinu, a to pod dohodě s Dodavatelem. 

 

 

 

 

 

 


